
ZARZĄDZENIE NR 375/17
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na  2017 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) Dochody 26 840 534,62 zł, z tego:

a) dochody bieżące 26 342 956,62 zł

b) dochody majątkowe 497 578,00 zł

2) Wydatki 27 550 325,11 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 25 081 441,18 zł

b) wydatki majątkowe 2 468 883,93 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Stanisław Wicha

Id: 8FEC7D7F-5C7A-47BA-B5E7-935A224B7F19. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków został zwiększony
o kwotę 216 711,42 zł w w rozdziale 01095 Pozostała działalność o zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego (nr pisma FB-BP.3111.437.2017.AA) - zwrot części podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

Id: 8FEC7D7F-5C7A-47BA-B5E7-935A224B7F19. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 375/17 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 25 października 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 216 711,42537 467,39 754 178,81

01095 Pozostała działalność 216 711,42 754 178,81537 467,39

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
535 913,39 216 711,42 752 624,81

26 623 823,20 26 840 534,62216 711,42Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 375/17 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 25 października 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 216 711,421 383 152,39 1 599 863,81

01095 Pozostała działalność 216 711,42 756 144,81539 433,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 360,00 1 600,00 2 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,79 275,04 489,83

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,32 39,20 72,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00 1 204,00 10 104,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 131,00 1 131,00

4430 Różne opłaty i składki 525 405,28 212 462,18 737 867,46

27 333 613,69 27 550 325,11216 711,42Razem:


	zarządzenie 25 10 2017 rok
	zał  1
	zał  2



